



Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

10-233 Olsztyn, ul. Parkowa 1, centrala: 89 513 17 30, sekretariat: 89 513 17 31, e-mail: sekretariat@ceik.eu, www.ceik.eu

Olsztyn, dnia 04.09.2026r.

Nr spr. ZP-PN/03/2026

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Ochrona osób i mienia w budynku Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie przy ul. Parkowej 1 w Olsztynie”

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie działając zgodnie z art. art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych [Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.] (dalej UPZP) wyjaśnia i dokonuje modyfikacji treści SWZ.

Pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź: Nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Nie dopuszcza, zgodnie z zapisami OPZ, pkt 27.

3. Wnoszę o potwierdzenie, iż z uwagi na fakt że na dzień składania ofert nie jest znana wysokość płacy minimalnej jaka obowiązywać będzie od dnia 1 stycznia 2027 roku, Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od dnia 01 stycznia 2027r?

Odpowiedź: Ulega modyfikacji treść SWZ, która polega na modyfikacji treści Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ) poprzez dodanie stawki jednostkowej za roboczogodzinę pracownika ochrony obowiązującej do 31.12.2026 r. oraz stawki jednostkowej za roboczogodzinę pracownika ochrony obowiązującej od 01.01.2027 r.

Odpowiednio modyfikacji treści SWZ ulega modyfikacji Projekt umowy (Załącznik nr 4 do SWZ), polegającej na zmianie zapisów dotyczącej stawki jednostkowej za roboczogodzinę pracownika ochrony obowiązującej do 31.12.2026 r. oraz obowiązującej od 01.01.2027 r.

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w cenie ofertowej przewidywanego wzrostu minimalnego wynagrodzenia w 2027 roku, znanego na dzień składania oferty (np. projekt rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2027 roku).

4. Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania i ewidencjonowania broni i amunicji tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony wyposażonych w broń palną?

Odpowiedź: Nie wymaga, zgodnie z zapisami OPZ, pkt. 36.

Załączniki do odpowiedzi:

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy (zmodyfikowany)

Załącznik nr 4 – Projekt umowy (zmodyfikowany)

Wioletta Jaskólska

DYREKTOR

/podpis nieczytelny/